

# การกำจัดของเสียประเภทสารเคมี

ประจำปี 2563

**Re** บริษัท รีไซเคิลเอ็นจิเนียริง จำกัด  
**RECYCLE ENGINEERING CO., LTD.**  
 สำนักงานใหญ่ : 57 หมู่ 7 อ.เจริญโชติ ต.ท่าบ่อมี อ.เกาะจันทร์ จ.ชลบุรี 20240  
 โทรศัทพ์ : 0-2749-8522-3, 0-2749-9595-6 โทรสาร : 0-2749-9650  
 สาขาที่ 1 : 3121 หมู่ 10 อ.สุขุมวิท 107 ต.สำโรงเหนือ อ.เมือง จ.สมุทรปราการ 10270

สำเนา COPY หน้า 1/1  
 ใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า / ใบแจ้งหนี้  
**TAX INVOICE / DELIVERY ORDER / INVOICE**  
 เอกสารออกเป็นชุด  
 (ไม่ใช่ใบกำกับภาษี / NON - TAX INVOICE)  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205540002685

นามผู้ซื้อ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา  
 Customer name 340 อ.สุรนารายณ์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา เลขที่ 1663/07006  
 ที่อยู่ จังหวัดนครราชสีมา 30000 No.  
 Address เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000287933 สำนักงานใหญ่ วันที่ 01/07/63  
 โทร. 044- 009 -009 Date

รหัสลูกค้า Customer Code	เลขที่ใบสั่งซื้อ Purchase Order No.	ส่งสินค้าที่ Deliver to	กำหนดชำระเงิน Term of Payment	วันถึงกำหนดชำระเงิน Due Date
026800		นครราชสีมา	30 วัน	31/07/63

ลำดับ Item	รหัสสินค้า Product Code	รายการสินค้า Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	LLG01	ค่าบริการกำจัดสารเคมีไขแล้ว จากห้องปฏิบัติการ	1.000	งาน		
2	LLM01	- Mixed Solvent	18.000	Kg.	25.000	450.00
3	LLT01	- High Toxic	38.000	Kg.	45.000	1,710.00
4	LLH01	- Heavy Metal	38.400	Kg.	45.000	1,728.00
5	LLS01	- Solid Chemical	33.000	Kg.	50.000	1,650.00
6	LLC02	- ภาชนะและวัสดุปนเปื้อน	100.000	Kg.	10.000	1,000.00
7	LTP01	ค่าบริการขนส่ง	1.000	เที่ยว	5,000.000	5,000.00
ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้นนี้ไว้ครบถ้วนถูกต้องเรียบร้อยแล้ว Have received all items of goods above in good condition					รวมราคทั้งสิ้น Total Price	11,538.00
					จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม Value Added Tax	807.66
จำนวนเงินรวม ภาษีทั้งสิ้น	(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทหกสิบหกสตางค์).				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total	12,345.66

ผู้ออกเอกสาร 1 *[Signature]* ผู้ตรวจสอบการจัดส่ง *[Signature]* วันที่ 1/7/63

ผู้รับของ / Received by วันที่ / Date 1 / 7 / 63	ผู้ส่งของ / Delivered by วันที่ / Date 1 / 7 / 63	RECYCLE ENGINEERING CO.,LTD. <i>[Signature]</i> ผู้มีอำนาจลงนาม / Authorized Signature
---	--	--

หมายเหตุ สินค้าขายขาด - ไม่รับคืน ถ้ารับลูกค้า



# มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา

รายงานผลการตรวจรับพัสดุตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560  
และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560  
ข้อ 175 (4) และ ข้อ 176 (6)

เลขที่ 031163120013

วันที่ 1 กรกฎาคม 2563

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครราชสีมา ได้จ้างให้ บริษัทวีโรเซล เอ็นจิเนียริ่งจำกัด จ้างกำจัดสารเคมี และตาม  
ใบสั่งจ้าง เลขที่ 031163120006 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2563 วงเงินทั้งสิ้น 12,345.66 บาท(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบบ้า  
บาทหกสิบหกสตางค์) ครบกำหนดวันที่ 24 กรกฎาคม 2563

บัดนี้ ผู้รับจ้างได้ทำการ

งวดที่ 0 ค่ากำจัดสารเคมีใช้แล้วจากห้องปฏิบัติการ Mixed Solvent จำนวน 18.00 กิโลกรัม ราคา/หน่วย 26.75

บาท เป็นเงิน 481.50 บาท

งวดที่ 0 High Toxic จำนวน 38.00 กิโลกรัม ราคา/หน่วย 48.15 บาท เป็นเงิน 1,829.70 บาท

งวดที่ 0 Heavy Metal จำนวน 38.40 กิโลกรัม ราคา/หน่วย 48.15 บาท เป็นเงิน 1,848.96 บาท

งวดที่ 0 Solid Chemical จำนวน 33.00 กิโลกรัม ราคา/หน่วย 53.50 บาท เป็นเงิน 1,765.50 บาท

งวดที่ 0 ภาชนะและวัสดุปนเปื้อน จำนวน 100.00 กิโลกรัม ราคา/หน่วย 10.70 บาท เป็นเงิน 1,070.00 บาท

งวดที่ 0 ค่าบริการขนส่ง จำนวน 1.00 เที่ยว ราคา/หน่วย 5,350.00 บาท เป็นเงิน 5,350.00 บาท

ตามใบส่งของ/งาน ลงวันที่ 1 กรกฎาคม 2563